
 

Uchwała Nr XXVIII/204/2008
Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 3 września 2008 roku

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2008

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art.165, art. 166 ust. 4 oraz art.184 ust.1 pkt 1, 
2, 3, 4, 5, 6, 9, 14, 15  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz.2104 z późn.zm.) Rada Miejska w Brzesku, uchwala co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Brzesko na rok 2008 o kwotę  992.368 zł. -  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Brzesko na rok 2008 o kwotę 1.347.883 zł. - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Brzesko na rok 2008 o kwotę 6.282.857 zł.  - zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Brzesko na rok 2008 o kwotę  2.743.801 zł. - zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

5. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Brzesko na rok 2008 o kwotę 3.063.541 zł. - zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Brzesko na rok 2008 o kwotę  120.000 zł. -  zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.

1. Wskutek zmian określonych w § 1 zmniejsza się planowany deficyt budżetu Gminy Brzesko na 
2008 rok o kwotę 3.183.541,00 zł., tj. z kwoty 7.071.300,00 zł. do kwoty 3.887.759,00 zł., który 
zostanie pokryty przychodami z:

a) sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 2.273.331,00 zł.
b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzonych 
do budżetu w łącznej kwocie 1.598.984,00 zł.

c) innych źródeł w łącznej kwocie 15.444,00 zł. 
2. Ustala się przychody i rozchody budżetu – jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
3. Po zmianach wprowadzonych w § 1 budżet Gminy Brzesko na rok 2008 wynosi:

1



1) plan dochodów -    73.787.433,85 zł. 
2) plan wydatków -    77.675.192,85 zł. 
3) deficyt -      3.887.759,00 zł. 
4) przychody -      6.987.759,00 zł. 
5) rozchody -      3.100.000,00 zł.

§ 3.

W uchwale budżetowej Gminy Brzesko na rok 2008 Rady Miejskiej w Brzesku  Nr XVII/130/2007 
z dnia 28 grudnia 2007 roku – w Części III. „Upoważnienia i inne treści okołobudżetowe” w § 9 ust. 2 
dodaje się pkt  4) o brzmieniu:

4)  udzielania pożyczek z budżetu do kwoty 120.000 zł. 

§ 4.

Dokonuje  się  zmian  w  dochodach  i  wydatkach  związanych  z  realizacją  zadań  wspólnych 
realizowanych w drodze umów lub porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2008 – 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.

W wydatkach  majątkowych  budżetu  Gminy  Brzesko  na  rok  2008  dokonuje  się  zmian  –  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6.

W wydatkach związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7.

Dokonuje  się  zmian  w wydatkach  na  programy i  projekty  realizowane  ze  środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej – zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8.

Prognoza kwoty długu Gminy Brzesko w latach 2007 – 2018 przyjmuje postać, jak w załączniku Nr 8 
do niniejszej uchwały. 

§ 9.

W uchwale budżetowej Gminy Brzesko na rok 2008 Rady Miejskiej w Brzesku  Nr XVII/130/2007 
z dnia 28 grudnia 2007 roku – wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników.

2



§ 10.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

§ 11.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

     

UZASADNIENIE

Uchwała zawiera:

1. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 992.368 zł. w:
• Dz.  010  z  tytułu  pomocy  finansowej  udzielonej  przez  Powiat  Brzeski  na  realizację  inwestycji 

„Odwodnienie terenów położonych przy ul. Podgórskiej  w Jadownikach” – 40.000zł. 
• Dz. 600 z tytułu dotacji celowych otrzymanych z:

- budżetu Województwa Małopolskiego na „Budowę chodnika z kanalizacją deszczową w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 768 przy ul. Wiślanej o dł. ok. 1.326 mb” – 1.550zł. (zwiększenie dotacji 
do kwoty należnej po zakończeniu realizacji zadania, tj. z kwoty 395.708zł. do kwoty 397.258zł.) 

- budżetu Powiatu Brzeskiego na „Budowę chodnika przy drodze powiatowej nr 1340K Mokrzyska 
– Radłów w miejscowości Szczepanów” – 8.876zł. (zwiększenie dotacji do kwoty należnej po 
zakończeniu zadania – roboty dodatkowe, tj. z kwoty 121.585zł. do 130.461zł.)

- Funduszu  Ochrony Gruntów Rolnych na budowę i  modernizację  dróg dojazdowych do  pól  – 
35.000zł. 

• Dz. 700 z tytułu różnych opłat – 53zł. 
• Dz. 750 z tytułu odsetek od środków pieniężnych na rachunku bankowym – 81.000zł. 
• Dz. 756 z tytułu wpływów z:

- opłaty skarbowej – 50.000zł. 
- innych lokalnych opłat pobieranych na podstawie odrębnych ustaw – 20.000zł. 
- różnych opłat (zwrot kosztów wysłanych upomnień) – 203zł. 
- odsetek od nieterminowych wpłat – 40.546zł. 
- pozostałych odsetek – 595zł. 

• Dz. 758 z tytułu wpływów z różnych dochodów – 209.956zł., w tym:
- rozliczenia z lat ubiegłych – wpłata PUP „Olimp” Sp. z o.o. – układ rata II, III i IV – 32.330zł. 
- przelew na dochody wydatków niewygasających – „Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej 

Nr 3 w Brzesku” – 57.110zł. 

3



- przelew na dochody wydatków niewygasających – „Odnowa nawierzchni na drodze wojewódzkiej 
nr 768 w Brzesku wraz z przebudową chodników i wymianą części krawężników, budową sieci 
kanalizacji  deszczowej  w  Brzesku  przy  ul.  Solskiego  oraz  budową  sygnalizacji  świetlnej  na 
skrzyżowaniu z ulicami Szczepanowską i Okulickiego” – 120.516zł. 

• Dz. 801 z tytułu ponadplanowych dochodów w placówkach oświatowych w łącznej kwocie 2.820zł., 
w tym:
- dochody z najmu i dzierżawy – 500zł., w tym:

 Szkoła Podstawowa w Jasieniu  –    500zł.
- pozostałe odsetki – 2.320zł., w tym: 

 Szkoła Podstawowa w Buczu  –    600zł. 
 Szkoła Podstawowa w Jasieniu  –    500zł. 
 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Jadownikach –    520zł. 
 Publiczne Przedszkole Nr 7 w Brzesku –    400zł. 
 Publiczne Przedszkole w Szczepanowie –    300zł. 

• Dz. 852 z tytułu wpływów z :
- różnych dochodów 13.000zł.  (w tym:  odpłatność  za  pobyt  w DPS /zad.  własne/ –  11.300zł., 

refundacja  składki  zdrowotnej  otrzymana  z  Gminy  Dębno  tytułem  wypłaty  świadczenia 
rodzinnego osobie zameldowanej na ich terenie /zad. zlecone/ – 1.700zł.)

- dochodów  jednostek  samorządu  terytorialnego  związanych  z  realizacją  zadań  z  zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami – 15.000zł. (zmiana klasyfikacji 
w związku ze zmianą jednostki realizującej) 

• Dz.  853  z  tytułu  dotacji  rozwojowych  –  123.591zł.  realizację  projektu  systemowego 
współfinansowanego ze środków unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
o nazwie „Kobieta Aktywna – program aktywizacji bezrobotnych kobiet w gminie Brzesko”

• Dz. 900 z tytułu wpływów z:
- kar pieniężnych od osób fizycznych – 100zł. 
- różnych opłat (zwrot wynagrodzenia radcowskiego – wpłata PPUH „Wolimex”) – 540zł. 
- odsetek od nieterminowych wpłat za kanalizację – 4.600zł.
- dotacji  celowej  otrzymanej  z  Województwa  Małopolskiego  na  letnie  utrzymanie  drogi 

wojewódzkiej nr 768 – 11.938zł. 
• Dz.  926  z  tytułu  pomocy  finansowej  udzielonej  przez  Województwo  Małopolskie  na  realizację 

programu „Moje boisko ‘Orlik 2012” (zmiana klasyfikacji budżetowej) – 333.000zł. 

2. Zmniejszenie planu dochodów o kwotę  1.347.883 zł. w:
• Dz.  600  z  tytułu  dotacji  celowych  otrzymanych  z  budżetu  Województwa  Małopolskiego  na 

„Modernizację odcinków dróg wojewódzkich – odnowa nawierzchni na drodze wojewódzkiej nr 768 
w  Brzesku  wraz  z  remontem  chodnika,  budową   kanalizacji  deszczowej  oraz  budową  ronda  na 
skrzyżowaniu  ul.  Solskiego  z  ulicami  Szczepanowską  i  Okulickiego”  –  999.883zł.  (zmniejszenie 
dotacji z kwoty 1.099.883zł. do kwoty 100.000zł.)

• Dz.  852  z  tytułu  wpływów  z  różnych  dochodów  –  15.000zł.  (zmiana  klasyfikacji  budżetowej 
w związku ze zmianą jednostki realizującej – z MOPS na Urząd Miejski). 

• Dz.  926  z  tytułu  pomocy  finansowej  udzielonej  przez  Województwo  Małopolskie  na  realizację 
programu „Moje boisko ‘Orlik 2012” (zmiana klasyfikacji budżetowej – z Rozdz. 92601 na Rozdz. 
92605) – 333.000zł. 

3. Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 6.282.857 zł. poprzez:
A. zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 278.896 zł. w:   

4



• Dz.010  –  zad.  GGM/05  –  Gospodarka  wodna   –  zmniejszenie  środków  w  wys.  50.000zł. 
przewidzianych  na  odbudowę  rowów  i  wykonanie  odwodnień  (przesunięcie  ich  na  wydatki 
majątkowe), 

• Dz. 750 – zad. pośrednie UMP – zmniejszenie środków w wys. 25.000zł. z wynagrodzeń, 
• Dz.  750  –  zad.  BS/03  –  Działalność  jednostek  pomocniczych  Gminy  Brzesko  –  zmniejszenie 

środków w wys. 1.099zł., w tym:
- Sołectwa  Sterkowiec  w  wys.  735zł.,  w  tym:  400zł.  przewidzianych  na  organizację  imprez 

kulturalno  –  rozrywkowych  oraz  335zł.  przewidzianych  na  zakup  materiałów  biurowych 
i przesunięcie ich do Dz. 900 Rozdz. 90004, 

- Osiedla  „Zielonka”  w  wys.  364zł.  pozostałych  po  organizacji  imprez  kulturalno  – 
rozrywkowych i przesunięcie ich do Dz. 900 Rozdz. 90004.

• Dz. 801 – zad. ITK/23 – Prowadzenie spraw związanych z realizacją gminnych i wspólnych zadań 
inwestycyjnych  –  zmniejszenie  środków  w  wys.  57.360zł.  przewidzianych  na  wykonanie 
dokumentacji  okresów  przyszłych  (projekty  na  budowę  lub  rozbudowę  sal  gimnastycznych 
w szkołach podstawowych  i gimnazjach), 

• Dz. 801 – w planie finansowym Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Brzesku – zmniejszenie środków 
w wys.  5.000zł.  pozostałych na zadaniu „wyburzenie  Harcówki” i  przesunięcie  ich do Dz.  750 
Rozdz. 75023, 

• Dz. 852 – zad.  GGM/04 – System dodatków mieszkaniowych – zmniejszenie  środków w wys. 
118.437zł. przewidzianych na wypłatę dodatków mieszkaniowych, 

• Dz.  852  –  zad.  MOPS/04  –  Program  zabezpieczenia  prawidłowych  warunków  rozwoju  dzieci 
i  młodzieży – zmniejszenie środków własnych w wys.  18.000zł.  przewidzianych na dożywianie 
dzieci w szkołach, w związku ze zwiększeniem na ten cel dotacji z budżetu państwa, 

• Dz. 900 – zad. ITK/23 – Prowadzenie spraw związanych z realizacją gminnych i wspólnych zadań 
inwestycyjnych  –  zmniejszenie  środków  w  wys.  4.000zł.  przewidzianych  na  wykonanie 
dokumentacji okresów przyszłych z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska.

B. zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 6.003.961 zł. w:  
• Dz. 010 – zad.  ITK/60 – Budowa wodociągu w Porębie Spytkowskiej  – zmniejszenie  środków 

w wys. 1.037.890zł., które w roku bieżącym nie zostaną wydatkowane, 
• Dz. 600 – zad. ITK/66 – Modernizacja odcinków dróg wojewódzkich – odnowa nawierzchni na 

drodze  wojewódzkiej  nr  768  w  Brzesku  ul.  Solskiego  wraz  z  remontem  chodnika,  budową 
kanalizacji deszczowej oraz budową ronda na skrzyżowaniu ul. Solskiego z ulicami Szczepanowską 
i  Okulickiego – zmniejszenie  środków w wys.  1.731.867zł.,  tj.  z  kwoty  1.949.883zł.  do kwoty 
218.016zł.  (z  tego:  udział  Województwa Małopolskiego  –  100.000zł.,  udział  Gminy  Brzesko  – 
118.016zł.,  ponadto  z  wydatków  niewygasających  w  2007  r.  udział  Gminy  Brzesko  wynosi 
81.984zł.), 

• Dz. 600 – zad. ITK/68 – Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1340K Mokrzyska – Radłów 
w miejscowości Szczepanów – zmniejszenie środków w wys. 1.078zł. pozostałych po zakończeniu 
zadania, tj. z kwoty 225.000zł. do kwoty 210.921,50zł.,

• Dz. 600 – zad. ITK/67 – Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1443K Poręba Spytkowska – 
Bochnia w miejscowości Poręba Spytkowska – zmniejszenie środków w wys. 6.612zł. pozostałych 
po zakończeniu zadania, tj. z kwoty 240.000zł. do kwoty 233.387,97zł.,

• Dz.  750  –  zad.  ITK/78  –  Termomodernizacja  budynku  Urzędu  Miejskiego  w  Brzesku  – 
zmniejszenie planu o środki w wys. 290.000zł., które nie zostaną wykorzystane w 2008 r. (zadanie 
zostaje wprowadzone do WPI), 

5



• Dz.  754  –  zad.  OCK/60  –  Zakup  samochodu  pożarniczego  dla  jednostek  OSP –  zmniejszenie 
środków w wys. 120.000zł., z uwagi na fakt, iż zostanie udzielona pożyczka na ten cel, 

• Dz.  801  –  zad.  ITK/82  –  Przebudowa  dachu  na  budynku  Szkoły  Podstawowej  w  Porębie 
Spytkowskiej – zmniejszenie środków w wys. 55.606zł. pozostałych po zakończeniu inwestycji, 

• Dz. 801 – zad.  ITK/79 – Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 w Brzesku – 
zmniejszenie planu o środki w wys. 340.000zł., które nie zostaną wykorzystane w 2008 r. (zadanie 
zostaje wprowadzone do WPI), 

• Dz. 801 – zad. ITK/86 – Termomodernizacja budynku Gimnazjum Nr 2 w Brzesku – zmniejszenie 
planu  o  środki  w  wys.  260.000zł.,  które  nie  zostaną  wykorzystane  w  2008  r.  (zadanie  zostaje 
wprowadzone do WPI), 

• Dz.  900  –  zad.  ITK/88  –  Budowa  kanalizacji  os.  Szczepanowskie  w  Brzesku  –  zmniejszenie 
środków w wys. 15.302zł. pozostałych po zakończeniu inwestycji, 

• Dz. 900 – zad. ITK/87 – Budowa kanalizacji przy ul. Pomianowskiej w Brzesku – zmniejszenie 
środków  w  wys.  100.000zł.  z  uwagi  na  fakt,  iż  zadanie  to  będzie  realizowane  przez  RPWiK 
Sp. z o.o. w Brzesku, 

• Dz. 900 – zad.  ITK/93 – Budowa wodociągu przy ul.  Głowackiego w Brzesku – zmniejszenie 
środków w wys. 29.176zł. pozostałych po zakończeniu inwestycji, 

• Dz.  900  –  zad.  ITK/92  –  Ochrona  wód  w  dorzeczu  rzeki  Dunajec  i  Uszwicy  poprzez 
uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie działalności Związku Międzygminnego w Brzesku 
–  zmniejszenie  środków w wys.  250.000zł.,  tj.  do  kwoty  ok.  90.000zł.  wskazanej  w  Studium, 
planowanej do wykorzystania w 2008 r. 

• Dz. 921 – zad. ITK/94 – Budowa Regionalnego Centrum Kulturalno – Bibliotecznego w Brzesku – 
zmniejszenie planu o środki w wys. 53.000zł., które nie zostaną wykorzystane w 2008 r., 

• Dz. 921 – zad. ITK/95 – Rewitalizacja Rynku w Brzesku – zmniejszenie środków zaplanowanych na 
2008 r.  w wys. 190.000zł.,  które nie zostaną wykorzystane w roku bieżącym i przesunięcie ich 
w WPI do 2011 r., 

• Dz. 926 – zad. ITK/98 – Budowa kompleksu boisk sportowych – zmiana klasyfikacji budżetowej – 
zmniejszenie środków w wys. 1.523.430zł. na Rozdz. 92605 i przeniesienie planu do Rozdz. 92601, 

4. Zwiększenie planu wydatków o kwotę  2.743.801 zł. poprzez:
A. zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 644.534 zł. w:   

• Dz.  600 –  zad.  ITK/01 –  Zarządzanie  drogami  gminnymi w Brzesku –  zwiększenie  wydatków 
o kwotę 15.000zł. z przeznaczeniem na remont dróg o nawierzchni nieulepszonej, 

• Dz.  600  –  zad.  ITK/02  –  Zarządzanie  drogami  gminnymi  w  sołectwach  Gminy  Brzesko  – 
zwiększenie  wydatków  o  kwotę  57.000zł.  z  przeznaczeniem  na  remont  dróg  o  nawierzchni 
nieulepszonej (25.000zł.), wykonanie nakładek asfaltowych (25.000zł.) oraz odmulanie i koszenie 
rowów (7.000zł.)

• Dz. 600 – zad. ITK/23 – Prowadzenie spraw związanych z realizacją gminnych i wspólnych zadań 
inwestycyjnych – zwiększenie wydatków o kwotę  40.000zł.  z  przeznaczeniem na dokumentację 
okresów przyszłych – budowa dróg /przeniesienie z Dz. 801 Rozdz. 80101 i 80110/, 

• Dz. 600 – zad. GGM/07 – FOGR – utrzymanie dróg dojazdowych do pól – zwiększenie wydatków 
o kwotę 35.000zł. z przeznaczeniem na remont dróg dojazdowych, w związku z otrzymaną dotacją 
z FOGR, 

• Dz.  700  –  zad.  GGM/03  –  Utrzymanie  domów  ludowych  –  zwiększenie  wydatków  o  kwotę 
50.000zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z utrzymaniem domów ludowych, 

• Dz.  700  –  zad.  GGM/02  –  Obsługa  spraw mieszkaniowych  –  zwiększenie  wydatków o  kwotę 
18.000zł. z przeznaczeniem na odszkodowania należne właścicielom budynków za brak realizacji 

6



przez  gminę  wyroków  sądowych  dotyczących  przydziału  lokalu  socjalnego  dla  rodzin  i  osób 
eksmitowanych (przywrócenie uprzednio przesuniętych środków), 

• Dz. 750 – zad. OI/01 – Utrzymanie infrastruktury informatycznej Urzędu Miejskiego w Brzesku – 
zwiększenie  wydatków  o  kwotę  17.000zł.  z  przeznaczeniem  na  zakup  i  utrzymanie  100  kont 
pocztowych dla wszystkich pracowników UM, które mają być umieszczone na stronie internetowej 
UM i udostępnione dla wszystkich petentów (1.500zł.), zakup 60 szt. programów antywirusowych 
do stanowisk komputerowych, które posiadają i będą posiadać dostęp do sieci Internet (4.500zł.), 
zakup tuszów i tonerów (11.000zł.), 

• Dz.  750  –  zad.  OAG/01  –  Zarządzanie,  koordynowanie,  nadzór  i  zapewnienie  funkcjonowania 
Urzędu Miejskiego i zapewnienie przewozu pracownikom UM – zwiększenie wydatków o kwotę 
5.000zł. z przeznaczeniem na remont i adaptację pomieszczenia w budynku przy ul. Mickiewicza 33 
na potrzeby Harcówki (przywrócenie środków przesuniętych uprzednio na powyższy cel), 

• Dz. 750 – zad. BK/09 – Obsługa finansowa pracowników Urzędu i zleceniobiorców oraz rozliczanie 
Urzędu z podatku VAT – zwiększenie wydatków o kwotę 25.000zł. z przeznaczeniem na umowy-
zlecenia dotyczące sporządzania projektów decyzji o ustalaniu warunków zabudowy i lokalizacji 
inwestycji celu publicznego, 

• Dz. 750 – zad. UMP – Zadanie pośrednie Urzędu Miejskiego w Brzesku – zwiększenie wydatków 
o kwotę 17.000zł. z przeznaczeniem na wpłaty PFRON, 

• Dz.  750  –  zad.  BPR/01  –  Promocja  Gminy  –  zwiększenie  wydatków  o  kwotę  18.609zł. 
z  przeznaczeniem na:  zakup i  montaż 22 szt.  słupków (tablic) informujących o funkcjonowaniu 
„Brzeskich  Hotspotów” (9.609zł.),  realizację  projektu  pt.  „Solidarność  1980  –  historia,  kultura, 
pamięć” (7.000zł.) oraz wykonanie odlewu z brązu płaskorzeźby popiersia Papieża Jana Pawła II 
(2.000zł.). 

• Dz. 750 – zad. BPR/02 – Fundusz obsługi delegacji zagranicznych – zwiększenie wydatków o kwotę 
14.000zł. z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z przyjazdem 50-osobowej grupy 
młodzieży i opiekunów z Sovaty i Szazhalombatty oraz 9-osobowej delegacji z Langenenslingen, 

• Dz.  750  –  zad.  BPR/03  –  Podróże  służbowe  i  wyjazdy  zagraniczne  –  zwiększenie  wydatków 
o kwotę 7.000zł. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wyjazdu 10-osobowej delegacji z Brzeska 
na Święto Batta i wznowienie umowy partnerskiej miast bliźniaczych, 

• Dz. 750 – zad. ITK/23 – Prowadzenie spraw związanych z realizacją gminnych i wspólnych zadań 
inwestycyjnych  –  zwiększenie  wydatków  o  kwotę  4.000zł.  z  przeznaczeniem  na  aktualizację 
„Lokalnego  Programu  Rewitalizacji  Obszaru  Miejskiego  Brzeska  na  lata  2005-2013”  zgodnie 
z „Metodyką przygotowania i oceny programu rewitalizacji w ramach Małopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2007-2013”, 

• Dz. 756 – zad. POL/10 – Ewidencja opłaty skarbowej – zwiększenie wydatków o kwotę 6.000zł. 
z przeznaczeniem na wypłatę prowizji od pobieranej opłaty skarbowej, 

• Dz. 801 – w planach finansowych następujących placówek oświatowych na łączną kwotę 32.462zł., 
w tym:
- Szkoła Podstawowa Nr 2 w Brzesku – na naprawę i konserwację 10 hydrantów wewnętrznych 

(zalecenia Straży Pożarnej) – 8.662zł. 
- Szkoła Podstawowa Nr 3 w Brzesku – na wykonanie wentylacji w kuchni i pomieszczeniach 

zaplecza stołówki szkolnej – 22.000zł. 
- Szkoła Podstawowa w Buczu – na zakup środków czystości (z ponadplanowych dochodów) – 

600zł. 
- Szkoła  Podstawowa  w  Jasieniu  –  na  zakup  materiałów  i  wyposażenia  (z  ponadplanowych 

dochodów) – 500zł. 

7



- Publiczne  Przedszkole  Nr  7  w Brzesku  –  na  zakup  środków czystości  (z  ponadplanowych 
dochodów) – 400zł. 

- Publiczne Przedszkole w Szczepanowie – na zakup pomocy dydaktycznych (z ponadplanowych 
dochodów) – 300zł. 

• Dz. 801 – zad. BK/08 – Analiza dokumentów księgowych – obrót bezgotówkowy – zwiększenie 
wydatków  o  kwotę  1.500zł.  z  przeznaczeniem  na  zwrot  339,35  euro  niezaliczonych  do 
dofinansowania w ramach programu „Uczenie się przez całe życie” Comenius realizowanego przez 
Szkołę Podstawową w Porębie Spytkowskiej,

• Dz. 851 – zad. RPA/01 – Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych  i  Narkomanii  –  zwiększenie  wydatków o  kwotę  18.000zł.  z  przeznaczeniem na 
remont  i  adaptację  pomieszczeń  w  budynku  przy  ul.  Mickiewicza  33  na  potrzeby  Hostel-u 
(wymiana okien, malowanie, wyposażenie), 

• Dz. 852 – zad. BK/08 – Analiza dokumentów księgowych – obrót bezgotówkowy – zwiększenie 
wydatków o kwotę 1.700zł. z przeznaczeniem na zwrot dotacji w związku z refundacją przez Gminę 
Dębno  wypłaconego  przez  MOPS  w  Brzesku  świadczenia  osobie  zameldowanej  na  terenie 
tamtejszej Gminy,

• Dz. 853 – zad. MOPS/13 – Projekt unijny z zakresu aktywizacji mieszkańców Gminy Brzesko – 
zwiększenie  wydatków o  kwotę  119.164zł.  z  przeznaczeniem na  wdrożenie  programu unijnego, 
w tym wynagrodzenia i pochodne – 44.135zł. 

• Dz.  900  –  zad.  BS/03  –  Działalność  jednostek  pomocniczych  Gminy  Brzesko  –  zwiększenie 
wydatków o łączną kwotę 1.099zł., w tym:
- Sołectwa Sterkowiec o kwotę 735zł. na zakup kostki brukowej i budowę WC na placu zabaw 

dla dzieci (przeniesienie z Dz. 750 Rozdz. 75075 i 75095), 
- Osiedla  „Zielonka”  o  kwotę  364zł.  na  zagospodarowanie  zieleńców  –  zakup  piasku  do 

piaskownicy na placu zabaw przy Przedszkolu Nr 7 w Brzesku (przeniesienie z Dz. 750 Rozdz. 
75075), 

• Dz. 900 – GGM/08 – Ochrona gruntów rolnych – utrzymanie terenów gminnych – zwiększenie 
wydatków o kwotę 2.000zł. na wykaszanie gruntów gminnych, 

• Dz.  926  –  w  planie  finansowym  BOSiR  –  zwiększenie  wydatków  o  kwotę  140.000zł. 
z przeznaczeniem na wypłatę zaległych dodatków stażowych pracownikom BOSiR. 

B. zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 2.099.267 zł. w:  
• Dz. 010 – zad. GGM/65 – Odwodnienie terenów położonych przy ul. Podgórskiej w Jadownikach – 

wprowadzenie  do  budżetu  nowego  zadania  inwestycyjnego  na  kwotę  80.000zł.,  w  tym:  udział 
Powiatu  Brzeskiego  w  wys.  40.000zł.  i  udział  środków  własnych  (przesunięcie  z  wydatków 
bieżących) w wys. 40.000zł. 

• Dz.  010  –  zad.  GGM/66  –  Odwodnienie  terenów  położonych  przy  drogach  gminnych 
w  miejscowości  Jadowniki  i  Jasień  –  etap  I  –  wprowadzenie  do  budżetu  nowego  zadania 
inwestycyjnego wieloletniego – środki przewidziane na 2008 r. w kwocie 10.000zł. 

• Dz.  600  –  zad.  ITK/100  –  Modernizacja  dróg  gminnych  –  zwiększenie  zakresu  inwestycji 
spowodowało,  że  zabezpieczone  w budżecie  środki  w wys.  50.000zł.  są  niewystarczające,  stąd 
zachodzi konieczność ich zwiększenia o kwotę 36.000zł. W ramach tych środków zostaną wykonane 
prace na następujących ulicach: 
- Jasień ul. Warszawska Boczna – 3.000zł. 
- Jadowniki, ul. Staropolska Boczna (odwodnienie) – 10.000zł. 
- Jadowniki droga do cmentarza – 8.000zł. 
- wykonanie zatoki przystankowej na zjeździe z obwodnicy do ul. Głowackiego – 15.000zł. 

8



• Dz. 700 – zad. GGM/64 – Nabycie nieruchomości do zasobów gminy – zabezpieczone w budżecie 
środki  w  wys.  300.000zł.  są  niewystarczające  na  pokrycie  zaistniałych  potrzeb,  stąd  zachodzi 
konieczność ich zwiększenie o kwotę 300.000zł. 

• Dz. 700 – zad. ITK/99 – Odnowa centrum wsi Mokrzyska – zabezpieczone w budżecie środki na 
przebudowę dachu na budynku GOSiR w Mokrzyskach w wys. 330.000zł. są niewystarczające, stąd 
z uwagi na konieczność wykonania robót dodatkowych należy dokonać ich zwiększenia o kwotę 
30.000zł.

• Dz. 710 – zad. ITK/105 – Dokończenie budowy ogrodzenia cmentarza komunalnego w Brzesku – 
wprowadzenie do budżetu nowego zadania inwestycyjnego – 30.000zł. 

• Dz.  750  –  zad.  OI/62  –  Rozbudowa  sieci  komputerowej  –  wprowadzenie  do  budżetu  nowego 
zadania  inwestycyjnego z  przeznaczeniem na wykonanie  4  przyłączy  komputerowych w Wydz. 
Budżetowo-Księgowym w związku z rozbudową systemu FK – 1.300zł.

• Dz. 750 – zad. OI/61 – Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby UM – zwiększenie wydatków 
o kwotę 9.000zł. z przeznaczeniem na zakup 2 notebooków, 

• Dz. 801 – w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 w Brzesku – zwiększenie wydatków 
o kwotę 75.110zł. na zadaniu „utwardzenie placu przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Brzesku i roboty 
budowlane  w  zakresie  izolacji  przeciwwilgociowej”  z  przeznaczeniem  środków  na:  budowę 
parkingu przy szkole – środki z wydatków niewygasających (57.110zł.), budowę chodnika wzdłuż 
północnej ściany budynku (8.500zł.), wykonanie dodatkowej bramy na końcu parkingu (9.500zł.) 

• Dz. 853 – zad. MOPS/13 – Projekt unijny z zakresu aktywizacji mieszkańców Gminy Brzesko – 
zwiększenie  wydatków  o  kwotę  4.427zł.  z  przeznaczeniem  na  zakup  niezbędnego  sprzętu 
komputerowego do obsługi projektu,

• Dz. 926 – zad. ITK/98 – Budowa kompleksu boisk sportowych – zmiana klasyfikacji budżetowej – 
zwiększenie wydatków o kwotę 1.523.430zł. na realizację projektu „Moje boisko ‘Orlik 2012”.  

Załączniki do niniejszej uchwały – do wglądu w Biurze Rady Miejskiej pok. 130 

9


